
Uchwała Nr XXI/154/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

 w sprawie upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do złożenia oświadczenia 

o zabezpieczeniu środków własnych na finansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa boiska przy ul. Rolnej w Pyrzycach” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do złożenia oświadczenia 

o zabezpieczeniu środków własnych na finansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa boiska przy ul. Rolnej w Pyrzycach” składanego w ramach 

programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej 

EDYCJA 2020”.    

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             

                               

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                           Mariusz Majak 


